АДМИНИСТРАЦИЯ
ГОРОДСКОГО ОКРУГА МЫТИЩИ
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РАСПОРЯЖЕНИЕ
18.01.2024 № 12-Р

Об утверждении Плана проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи контрольных мероприятий в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27.02.2020 № 208 «Об утверждении федерального стандарта внутреннего государственного (муниципального) финансового контроля «Планирование проверок, ревизий                      и обследований»,
1. Утвердить форму плана проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи контрольных мероприятий                        в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год (прилагается).
2.	Утвердить План проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи контрольных мероприятий                      в рамках осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому контролю на 2024 год (прилагается).
3. Признать утратившим силу распоряжение Администрации городского округа Мытищи от 21.12.2023 № 291 «Об утверждении Плана проведения контрольным управлением Администрации городского округа Мытищи проверок, ревизий, обследований в рамках осуществления полномочий                       по внутреннему государственному финансовому контролю на 2024 год».

4. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте органов местного самоуправления городского округа Мытищи.
5. Контроль за выполнением настоящего распоряжения возложить                  на первого заместителя Главы городского округа Мытищи Л.С. Иванову.

Глава городского округа Мытищи 	                        	                    Ю.О. Купецкая

[bookmark: _GoBack]